
საქონლის მიღება-ჩაბარების

ა ქ ტ ი

ქ. ზუგდიდი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერებმა: შპს ,,ენგურჰესი"-ს დირექტორთა საბჭოს თავმჯდომარემ - ლევან
მებონიამ და შესყიდვებისა და მომარაგების სამსახურის ექსპედიტორმა - კ. გოგოხიამ, ერთის მხრივ და
შპს „ხანდა"- ს დირექტორმა - დავით კვირკვიამ მეორეს მხრივ შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზედ
რომ, მხარეთა შორის 2019 წლის 7 მაისს გაფორმებული №187/19-9 ხელშეკრულების საფუძველზე შპს
„ენგურჰესი“-ს ცენტრალურ საწყობში შემოტანილიქნა შემდეგიდასახელების საქონელი (იხ. სასაქონლო
ზედნადები № ელ-0449253368)

№ საქონლის დასახელება განზ რაოდ ერთ. ფასი საერთ. ფასი

1 ქვიშა მ3 3 30 90

სულ მოწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს: 90 (ოთხმოცდაათ) ლარს კანონით
გათვალისწინებული გადასახდების ჩათვლით.

რასაც ვადასტურებთ ხელისმოწერით:

"შემსყიდველი" "მიმწოდებელი"

შპს "ენგურჰესი" შპს „ხანდა“

დირექტორთა საბჭოს თავმჯდომარე დირექტორი

_____________ ლ. მებონია ______________ დ. კვირკვია

შესყიდვებისა და მომარაგების სამსახურის

ექსპედიტორი

_____________ კ. გოგოხია


		2019-05-08T13:40:07+0400
	Kalistrate Gogokhia


		2019-05-08T14:04:43+0400
	ENGURHESI LTD


		2019-05-08T14:34:04+0400
	David Kvirkviya




